

## Nyhetsbrev: Produktionen av NLAB Saga® Stabiliseras

**Nanologica har nu godkänt ett antal normalstora batcher från den storskaliga produktionen av bolagets silika för preparativ kromatografi, NLAB Saga®.**

Uppskalning till storskalig produktion av silika hos kontraktstillverkaren Sterling Pharma Solutions har kantats att flertalet utmaningar med bland annat förlust av material, vilket tidigare har kommunicerats. Trots att ett par utmaningar kvarstår har nu bolaget för första gången färdigställt flera stora produktionsbatcher i följd vilket innebär att ett lager av vissa produkter har upparbetats.

*“Det är väldigt glädjande att vår storskaliga produktionsanläggning för silika nu levererar betydligt större volymer än tidigare. Det betyder inte att produktionen är optimerad då det återstår mycket arbete för att exempelvis ytterligare öka utbytet i vissa steg och effektivisera produktionsekonomin. Att ha ett lager är dock mycket betydelsefullt. Det innebär att vi nu är säkra på att kunna leverera vilket gör att vi kan driva på försäljningen”, kommenterar vd Andreas Bhagwani.*

### För ytterligare information, vänligen kontakta

Johanna Johansson  
Director IR, Communications and Marketing  
johanna.johansson@nanologica.com  
+46 72 211 21 90

### Om Nanologica AB (publ)

Nanologica är ett svenskt life science tools-bolag som tillhandahåller insatsvaror till läkemedelsproducerande företag. Nanologicas silikabaserade produkter är speciellt framtagna för rening av peptidläkemedel, såsom insulin och GLP-1-analoger. Tack vare att produkterna renar effektivt och håller länge kan de öka produktiviteten och sänka kostnaderna för läkemedelstillverkare. Nanologica verkar på en global nischmarknad som växer till följd av en ökad efterfrågan på läkemedel för behandling av diabetes och obesitas. Bolagets mission är att genom sina reningsprodukter öka tillgängligheten till kostnadseffektiva läkemedel och därigenom bidra till att fler patienter runt om i världen får tillgång till livsnödvändiga behandlingar. Bolaget har huvudkontor i Södertälje och Nanologicas aktie (NICA) är listad för handel på Nasdaq Stockholm Main Market. För ytterligare information, vänligen besök [www.nanologica.com](http://www.nanologica.com).

### Bifogade filer

[Nyhetsbrev: Produktionen av NLAB Saga® Stabiliseras](#)